Dos Procedimentos Fiscais 
		 O PARECER DRF/SCS/SAFIS N° 16, de 5 de março de 2012, fls. 70/71, informa que os trabalhos fiscais executados estão discriminados no Auto de Infração sob controle do processo nº 13005.720453/2012-08. O valor do crédito apurado foi de R$ 1.260.765,23 (um milhão, duzentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e três centavos). Adiante, o DESPACHO DECISÓRIO DRF/SCS N° 65, de 6 de março de 2012, reconhece parcialmente o direito creditório do contribuinte, com base no indigitado parecer.
		 O Relatório de Ação Fiscal anexo ao Auto de Infração

[...]

Dos Procedimentos Fiscais  

O PARECER DRF/SCS/SAFIS N° 16, de 5 de março de 2012, fls. 70/71, informa que 

os trabalhos fiscais executados estão discriminados no Auto de Infração sob 

controle do processo nº 13005.720453/2012-08. O valor do crédito apurado foi de 

R$ 1.260.765,23 (um milhão, duzentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e 

cinco reais e vinte e três centavos). Adiante, o DESPACHO DECISÓRIO DRF/SCS N° 

65, de 6 de março de 2012, reconhece parcialmente o direito creditório do 

contribuinte, com base no indigitado parecer. 

O Relatório de Ação Fiscal anexo ao Auto de Infração sob controle do processo nº